Российская Федерация

Красноярский край

Казачинский район

Администрация Момотовского сельсовета

Постановление

13.11.2024 г.                                       с. Момотово                                            № 60

Об утверждении отдельных кодов бюджетной классификации  о наделении

полномочиями администратора доходов бюджета поселения

В соответствии с пунктом 1 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, в целях администрирования поступления доходов в бюджет по

кодам бюджетной классификации доходов в 2024году.

Постановляю:

1.Утвердить отдельные коды бюджетной классификации доходов

бюджета поселения на 2024 год согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Наделить Администрацию Момотовского сельсовета Казачинского

района Красноярского края полномочиями администратора доходов бюджета

поселения согласно утвержденных пунктом 1 настоящего постановления кодов

бюджетной классификации доходов бюджета поселения.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Момотовского сельсовета

                                        С.В. Чащин

   Приложение №1

 к постановлению Администрации Момотовского сельсовета

Казачинского района Красноярского края

от "13" ноября 2024 г № 60

№

стр.

Код

главно

го

адми-

нистра

-тора

Код классификации

доходов бюджета

Наименование кода классификации

доходов бюджета

1 2 3 4

  822 Администрация Момотовского сельсовета  Казачинского района Красноярского края

1 822  2 02 29999 10 7509 150
Прочие субсидии бюджетам сельских поселений ( на  капитальный

ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного

значения за счет средств дорожного фонда  Красноярского края)